Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 590,000.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 141,600.00

Total 731,600.00

desechables de oficina para la operatividad.

PROCESO

El monto de : **Setecientos treinta y un  mil seiscientos  con 00/100 (731,600.00)